1

國立屏東科技大學  國際學院  1 0 7 學年度第 1 學期
第 1 次 院 務 會 議 紀 錄

壹、 時間：107 年 11 月 21 日中午 12：10

貳、 地點：行政中心 3 樓第 2 會議室

參、 主席：梁院長茲程 紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：鄭達智委員(請假)、王裕民委員(請假) 、
鄭力廷委員、郭嘉信委員(請假)、黃文琪委員(請假) 、
邱亞伯委員、陳石柱委員(請假)、李嘉偉委員(請假)、
陳金諾委員、鍾惠雯委員、余旭勝委員、王弘祐委員、

鍾秋悅委員、柯冠銘委員(請假)、楊忠達委員

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一

本院執行產學合作計畫、農

委會計畫、科技部及教育部

委辦等計畫提列行政管理

回饋行政人員工作酬勞比

率訂定案，請討論。

一、 以院分配總額之 70%
支給辦理自籌收入業

務有績效之行政人員

工作酬勞，所餘經費以

辦理招生相關業務及

製作招生宣導品與學

術交流禮品為主。

二、 自 106 年度起施行，其

後年度皆比照辦理。

照案執行。

案由二

本院空間規劃案，請討論。 一、 請學校協助於本院後

側機車停車場增建空

間因應。

二、  為利國際學院日後整

體發展，長期規劃將所

有系所整合於同一空

間，擬爭取機會向學校

建議興建國際學院院

館大樓。

本案業經 107 年 3 月 13 日

106 學年度第 1 次校園規劃

委員會空間規劃小組會議

通過，擬提年底校務基金管

理委員會議討論，通過後於

108 年度辦理興建事宜。

2

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：訂定本院「產學績效獎勵作業要點」草案(如附件 1-3)，請討論。
說明：
一、 依據 107 年 10 月 29 日本校產學績效獎勵會議決議及本校「產學

合作研究獎勵作業要點」辦理。

二、 因應教育部本年度提供 480 萬元予本校，以給與本校產學績效傑

出教師彈性薪資獎勵，研發處業依各院所屬教師 106 年度專利、

技轉及計畫行政管理費等為基準計算績效，核算各院可分配之費

用比例(如附件 1)，本院獲分配 3 萬 1,680 元。

三、 擬依據本校「產學合作研究獎勵作業要點」(如附件 2)，訂定本院

「產學績效獎勵作業要點」草案(如附件 3)，以做為獎勵本院產學

績效傑出教師之法源依據。

決議：照案通過。

提案二 提案單位：觀賞魚科技及水生動物健康國際學位專班
案由：觀賞魚科技及水生動物健康國際學位專班「事務會議組織章程」

及「發展委員會組織章程」名稱及相關條文修正草案(如附件 4-5)，
請 討論。

說明：
一、觀賞魚科技國際學位專班自 107 學年度起更名為「觀賞魚科技及

水生動物健康國際學位專班」，所屬相關法規名稱因應更正，以

利各項事務推動及執行。

二、 「觀賞魚科技國際學位專班事務會議組織章程」名稱及第二條修

正草案修正條文對照表如下：

修 正 名 稱 現 行 名 稱 說 明
觀賞魚科技及水生動物健

康國際學位專班事務會議

組織章程

觀賞魚科技國際學位專班

事務會議組織章程
因應學位專班自 107
學年度起更名，修正

法規名稱。
修 正 條 文 現 行 條 文 說 明

第二條
本會議職掌為研議觀賞

魚科技及水生動物健康

國際學位專班（以下簡稱

第二條
本會議職掌為研議觀賞

魚科技國際學位專班（以

下簡稱本專班）教學、研

因應學位專班自 107
學年度起更名，修正

第二條學位專班名

稱。

3

修 正 名 稱 現 行 名 稱 說 明
本專班）教學、研究、輔

導、服務及其他相關事

務。

究、輔導、服務及其他相

關事務。

三、 「觀賞魚科技國際學位專班發展委員會組織章程」名稱及第一條

修正草案修正條文對照表如下：

修 正 名 稱 現 行 名 稱 說 明
觀賞魚科技及水生動物健

康國際學位專班發展委員

會組織章程

觀賞魚科技國際學位專班

發展委員會組織章程
因應學位專班自 107
學年度起更名，修正

法規名稱。
修 正 條 文 現 行 條 文 說 明

第一條
為規劃及研擬本專班之

發展，設置「國立屏東科

技大學觀賞魚科技及水

生動物健康國際學位專

班發展委員會」（以下簡

稱本委員會）。

第一條
為規劃及研擬本專班之

發展，設置「國立屏東科

技大學觀賞魚科技國際

學位專班發展委員會」

（以下簡稱本委員會）。

因應學位專班自 107
學年度起更名，修正

第一條學位專班名

稱。

四、 經 107 年 6 月 28 日觀賞魚科技國際學位專班 106 學年度第 2 學期

第 3 次事務會議審議通過。
五、 檢附「觀賞魚科技國際學位專班事務會議組織章程」及「觀賞魚科技

國際學位專班發展委員會組織章程」修正草案全文(如附件 4-5)。

決議：照案通過。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(下午 1:00)

	107.11.21院務會議紀錄
	107.11.21院務會議簽到表